ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /TB-UBND             Quảng Ngãi, ngày         tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp trực tuyến

Thực hiện Thông báo của Văn phòng Chính phủ về việc thay đổi thời

gian họp, UBND tỉnh thông báo thay đổi thời gian họp tại Thông báo số

288/TB-UBND ngày 13/6/2024 của UBND tỉnh về họp trực tuyến đối với các

dự thảo Nghị định quy định: (1) Quy định chi tiết một số điều của Luật Kinh

doanh bất động sản; (2) Quy định chi tiết một số Điều của Luật Kinh doanh

bất động sản về xây dựng và quản lý hệ thống thông tin, cơ sở dữ liệu về nhà

ở và thị trường bất động sản như sau:

1. Thời gian họp: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 14/6/2024 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Phòng họp 3 – Trụ sở UBND tỉnh.

 Các nội dung khác tại Thông báo số 288/TB-UBND ngày 13/6/2024 của

UBND tỉnh không thay đổi.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan biết, thực

hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Văn phòng Chính phủ (báo cáo);

- Các PCT UBND tỉnh;

- Như thành phần tại Thông báo số 288/TB-

UBND ngày 13/6/2024 của UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, HC-QT;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 473).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-06-14T07:41:40+0700

		2024-06-14T07:46:29+0700

		2024-06-14T07:46:29+0700

		2024-06-14T07:46:29+0700

		2024-06-14T09:07:29+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!